MANUTENCAO DOS PROGRAMAS ESF E SAUDE BUCAL

AUXILIO-ALIMENTAÇÃO

060002.1030100082.026 150000150000

33904600000

0000034

TOTAL: 150.381,23

Art. 2º - Para a cobertura das suplementações relacionadas no artigo anterior, serão utilizados os seguintes recursos:
Superávit Financeiro: R$ 142.433,35 ( cento e quarenta e dois mil quatrocentos e trinta e três reais  e trinta e cinco centavos )
Suplementação/Anulação Dotação: R$ 7.947,88 (sete mil novecentos e quarenta e sete reais  e oitenta e oito centavos )

ANULAÇÕES

Ficha Código Descrição ValorFonte

3.327,08

MANUTENCAO DOS PROGRAMAS ESF E SAUDE BUCAL

VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL

160500000000

31901100000

060002.1030100082.0260000029

1.000,00